

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.1 -190619	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
179	764359212R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický pro trouby přes 100 do D 125 mm K7 : 6	kus	6,00000	168,00	1 008,00	800-764	RTS 19/ I
180	764391220R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž závětné lišty, rš 330 mm K21 : 8,00	m	8,00000	259,00	2 072,00	800-764	RTS 19/ I
181	764393240R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž hřebene střechy, rš 500 mm K15 : 23,00	m	23,00000	757,00	17 411,00	800-764	RTS 19/ I
182	764410220R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 160 mm včetně rohů K23a : 1,35	m	1,35000	209,00	282,15	800-764	RTS 19/ I
183	764410230R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 200 mm včetně rohů K1 : 2,60 K2 : 1,00*2 K3 : 1,20*3 K5 : 1,30*5	m	14,70000	257,00	3 777,90	800-764	RTS 19/ I
184	764410240R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 250 mm včetně rohů K4 : 0,90*2	m	1,80000	274,00	493,20	800-764	RTS 19/ I
185	764410250R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm včetně rohů K24 : 1,25*21 K26 : 0,65*6 K27 : 1,05*3 K28 : 1,55	m	34,85000	309,00	10 768,65	800-764	RTS 19/ I
186	764410260R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 400 mm včetně rohů K23 : 1,35*13 K25 : 0,95	m	18,50000	333,00	6 160,50	800-764	RTS 19/ I
187	764430260R00	Oplechování zdi a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 750 mm včetně rohů K14 : 23,00	m	23,00000	800,00	18 400,00	800-764	RTS 19/ I
188	764454201R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, kolien, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 75 mm K7a : 4	m	4,00000	371,00	1 484,00	800-764	RTS 19/ I
189	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, kolien, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm K7 : 62,00	m	62,00000	437,00	27 094,00	800-764	RTS 19/ I
190	764775307R00	Ostatní prvky ke střešním ochranná mřížka proti plávkům šířky 125 mm, , , dodávka a montáž	m	23,00000	151,00	3 473,00	800-764	RTS 19/ I
191	764339811R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na vlnité krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	5,00000	72,00	360,00	800-764	RTS 19/ I
192	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého (varu, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45° 23,32+6,25+7,10+3,45+4,90+6,40+4,10+5,20+8,15+12,80+1,50	m	83,17000	72,00	5 988,24	800-764	RTS 19/ I
193	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 7,90+3,20+7,90+7,90	m	26,90000	72,00	1 936,80	800-764	RTS 19/ I
194	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 1,10+1,85+1,10+1,25	m	5,30000	72,00	381,60	800-764	RTS 19/ I
195	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 1,35*13 1,35 1,25*21 0,95 0,65*6 1,05*3 1,55	m	54,70000	72,00	3 938,40	800-764	RTS 19/ I
196	55343631R	lišta kačírková; materiál nerez; š = 120,0 mm; h = 80,0 mm; l = 2 000 mm K 22 - dodávka : Okraj rovné střechy : 81,00 Připočet zlatného ve výši 5 % : 0,05	m	81,05000	939,00	76 105,95	SPCM	RTS 19/ I
197	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,50000	5 572,00	19 502,00	800-764	RTS 19/ I
Díl: 765	Krytiny tvrdé					129 858,09		
198	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do sutí	m2	537,03400	69,00	37 055,35	800-765	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.1 -190619	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		23,32*5,70		132,92400				
		23,32*6,50		151,56000				
		12,80*5,00*2		128,00000				
		7,80*5,00		39,00000				
		4,90*4,70		23,03000				
		6 25*5,00*2		62,50000				
199	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenačů, se zvětralou maltou, do sutí	m	63,27000	42,00	2 657,34	800-765	RTS 19/ I
		23,32+6,25+5,20+6,20+6,20+4,70+5,70+5,70		63,27000				
200	765313111R00	Krytina pálená stěch jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava rezná,	m2	80,73400	618,00	49 893,61	800-765	RTS 19/ I
		Skladba 1 : 22,32*4,95		110,48400				
		Odpočet plochy oken : -1,70*2,50*7		-29,75000				
201	765313181R00	Krytina pálená doplňky drážková, přilepování a uchycení tašek rovné,	m	35,00000	212,00	7 420,00	800-765	RTS 19/ I
		2,50*14		35,00000				
202	765901102R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,, fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	226,20400	97,00	21 941,79	800-765	RTS 18/ I
		Skladba 1, 4 : 23,32*9,70		226,20400				
203	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	10 00000	1 089,00	10 890,00	800-765	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 036 496,00		
204	766624042R00	Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm	kus	28,00000	1 535,00	42 980,00	800-766	RTS 19/ I
205	766624047R00	Montáž střešních oken zateplovací sady	kus	28,00000	331,00	9 268,00	800-766	RTS 19/ I
206	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	13,00000	342,00	4 446,00	800-766	RTS 19/ I
		1.NP : 2		2,00000				
		2.NP : 2		2,00000				
		3.NP : 9		9,00000				
207	766624117Rpol	D+M předokenní roleta na elektrické ovládání, na střešní okno 780x1180	kus	28,00000	9 758,00	273 224,00		Vlastní
208	766624121Rpol	D+M madlo na dveře pro invalidy	kus	1,00000	1 387,00	1 387,00		Vlastní
		Td1 : 1		1,00000				
209	766-O1	D+M okno plastové 2600x2350, šestidílné, OS, izolační trojsklo, barva bílá, vč. kování	kus	1,00000	34 234,00	34 234,00		Vlastní
210	766-O2	D+M okno plastové 1000x2350, OS, izolační trojsklo, barva bílá, vč. kování	kus	2,00000	12 210,00	24 420,00		Vlastní
211	766-O3	D+M okno plastové 1200x2100, dvoudílné, OS, izolační trojsklo, barva bílá, vč. kování	kus	2,00000	12 797,00	25 594,00		Vlastní
212	766-O4	D+M okno plastové 600x900, OS, izolační trojsklo, barva bílá, vč. kování	kus	2,00000	3 337,00	6 674,00		Vlastní
213	766-O5	D+M okno plastové 1200x900, OS, izolační trojsklo, barva bílá, vč. kování	kus	1,00000	5 626,00	5 626,00		Vlastní
214	766-O6	D+M okno plastové 1300x2350, dvoudílné, OS, izolační trojsklo, barva bílá, vč. kování	kus	5,00000	16 922,00	84 610,00		Vlastní
215	766-Td.8	D+M dveře vnější plastové 900x1970, plně, Uw max. 1,1, barva bílá, vč. zárubně	kus	1,00000	16 779,00	16 779,00		Vlastní
216	54914591Rpol	Kliky se štítem - štítové kování nerez	kus	13,00000	1 203,00	15 639,00		Vlastní
217	611403056R	lemování pro střešní okno se zateplovací sadou; lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; s drenážním žlábkem; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá	kus	28,00000	1 311,00	36 708,00	SPCM	RTS 19/ I
218	61140328.AR	lemování pro střešní okno kombi; díl; rozteč 140 mm; lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm	kus	28,00000	2 602,00	72 856,00	SPCM	RTS 19/ I
219	61140500Rpol	Okno střešní GGU 0062 MK06 š. 78 x v. 118 cm Velux, Uw max 0,90 W/m2K, bílé, bezúdržbové, kyvné, s hliníkovým oplechováním	kus	28,00000	10 867,00	304 276,00		Vlastní
220	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	2 175,00	2 175,00	SPCM	RTS 19/ I
		3.NP :						
		Td7 : 1		1,00000				
221	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	3,00000	2 528,00	7 584,00	SPCM	RTS 19/ I
		3.NP :						
		Td3 : 2		2,00000				
		Td4 : 1		1,00000				
222	611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	5,00000	2 528,00	12 640,00	SPCM	RTS 19/ I
		1.NP :						
		PU1 : 1		1,00000				
		PU2 : 1		1,00000				
		2.NP :						
		PU1 : 1		1,00000				
		PU2 : 1		1,00000				
		3.NP :						
		Td6 : 1		1,00000				
223	61165612R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	4,00000	7 199,00	28 796,00	SPCM	RTS 19/ I
		3.NP :						
		PU3 : 2		2,00000				
		PU4 : 1		1,00000				
		PU5 : 1		1,00000				
224	611888Rpol	D+M protipožární větrací dveřní mřížka z bobtnajícího materiálu zapouzdřeného v termoplast. profil.	kus	4,00000	1 645,00	6 580,00		Vlastní
		3.NP :						
		PU3 : 2		2,00000				
		PU4 : 1		1,00000				
		PU5 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.1 -190619	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
225	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 250 00000	16 00	20 000,00	800-766	RTS 19/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					1 629 434,58			
226	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	11,00000	248,00	2 728,00	800-767	RTS 19/ I
		1.NP :						
		PU1, 2 : 2		2,00000				
		ZAV : 2		2,00000				
		2.NP :						
		PU1, 2 : 2		2,00000				
		ZAV : 1		1,00000				
		3.NP :						
		PU3 : 2		2,00000				
		PU4 : 1		1,00000				
		PU5 : 1		1,00000				
227	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	477,45600	50 00	23 872,80	800-767	RTS 19/ I
		Kotvy 100x100x8 - pro uchycení trámů : 0,20*12,18*196		477,45600				
228	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 876,55000	52 00	97 580,60	800-767	RTS 19/ I
		Rošt stropu výtahu - l 180 : (2,30+1,60)*2*21,90		170,82000				
		1,60*21,90		35,04000				
		Rám střechy :						
		kotevní patka 400x400x12 : 0,40*0,40*98,00*28		439,04000				
		Konstrukce pro laminátové panely - iluzivní střecha :						
		jelek 40x50x3 : 315,00*3,91		1 231,65000				
229	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	7 438,20000	28 00	208 269,60	800-767	RTS 19/ I
		Rám střechy :						
		2x U 200 : 10,50*2*25,30*14		7 438,20000				
230	767301	D+M ostění vstupu do výtahu - nerez	m2	6,12000	2 639,00	16 150,68		Vlastní
		(2,10+0,90+2,10)*0,40*3		6,12000				
231	767501	D+M hasicí přístroj 34 A	kus	1,00000	867,00	867,00		Vlastní
232	767502	D+M hasicí přístroj 21 A	kus	1,00000	762,00	762,00		Vlastní
233	767503	D+M fotoluminiscenční tabulky s označením únikových cest a tabulky bezpeč. a výstražných štítků, a značek podle specifikace PBR	sada	1,00000	4 862,00	4 862,00		Vlastní
234	767601	D+M zábradlí nerezové s bezpečnostní lankovou sítí ve výplních, výška zábradlí 12100 mm	m	82,00000	7 508,00	615 656,00		Vlastní
		Z3 : 13,85+6,80+5,20+4,75+5,40+3,30+0,50+0,55+2,90+6,35+5,50+2,90+1,45+22,55		82,00000				
235	76760602	D+M madlo dřevěné ke zdi kotvené pomocí kotev z nerez po max 1,5 m, průřez madla 50x30 mm, dl. 16200 mm	kus	1,00000	10 490,00	10 490,00		Vlastní
		Z1 : 1		1,00000				
236	767701	Montáž vysokotlakých laminátových panelů na speciální nosnou konstrukci, vč. spojovacího materiálu	m2	60,39900	344,00	20 777,26		Vlastní
		Střecha : 22,37*2,70		60,39900				
237	767801	D+M sanitární dělicí příčky vč. dveřních křídel, výška 200 cm	m2	14,40000	5 742,00	82 684,80		Vlastní
		3.NP : 14,40		14,40000				
238	767901	D+M dveří atomická těsnící lišta proptípožární dl.900 mm	kus	4,00000	1 426,00	5 704,00		Vlastní
		3.NP : :						
		PU3 : 2		2,00000				
		PU4 : 1		1,00000				
		PU5 : 1		1,00000				
239	13331634R	lyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoměrná; tl = 8,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm	t	0,52520	25 175,00	13 221,91	SPCM	RTS 19/ I
		Kotvy 100x100x8 - pro uchycení trámů : 0,20*12,18/1000*196		0,47746				
		Koeficient: 0,10		0,04775				
240	13480810R	lyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 180 mm	t	0,22645	27 692,00	6 270,85	SPCM	RTS 19/ I
		Rošt stropu výtahu - l 180 : (2,30+1,60)*2*0,0219		0,17082				
		1,60*0,0219		0,03504				
		Koeficient: 0,10		0,02059				
241	13483415R	lyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 200 mm	t	8,18202	24 932,00	203 994,12	SPCM	RTS 19/ I
		Rám střechy :						
		2x U 200 : 10,50*2*25,30/1000*14		7,43820				
		Koeficient: 0,10		0,74382				
242	13611232R	plech ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235 (11375); povrch hladký; tl. 12,00 mm	t	0,48294	26 302,00	12 702,29	SPCM	RTS 19/ I
		Rám střechy :						
		kotevní patka 400x400x10 : 0,40*0,40*98,00/1000*28		0,43904				
		Koeficient: 0 10		0 04390				
243	13890101R	příplatek pozinkování tabulí nebo dutých výrobků	m2	56,70000	576,00	32 659,20	SPCM	RTS 19/ I
		Konstrukce pro laminátové panely - iluzivní střecha :						
		jelek 40x50x3 : 56,70		56,70000				
244	14587747R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 50,0 mm; b = 35,0 mm	t	1,33165	28 488,00	37 936,05	SPCM	RTS 19/ I
		Konstrukce pro laminátové panely - iluzivní střecha :						
		jelek 40x50x3 : 315,00*3,91/1000		1,23165				
		Připočet ztrátového ve výši 10 %		0,10000				
245	54917015R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; zlatá bronz	kus	11,00000	1 603,00	17 633,00	SPCM	RTS 19/ I
		1.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.1 -190619	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PU1, 2 : 2		2,00000				
		ZAV : 2		2,00000				
		2.NP :						
		PU1, 2 : 2		2,00000				
		ZAV : 1		1,00000				
		3.NP :						
		PU3 : 2		2,00000				
		PU4 : 1		1,00000				
		PU5 : 1		1,00000				
246	60756010R	deska fasádní HPL laminát vytvrzený pryskyřicí; l = 2 800 mm; š = 1 300 mm; tl. 10,0 mm; dekor uni; pevnost v ohybu od 90,0 MPa; pevnost v tahu 80,0 MPa	m2	72,47880	2 716,00	196 852,42	SPCM	RTS 19/ I
		Iluzivní střecha : 22,37*2,70		60,39900				
		Koeficient: 0,20		12,07980				
247	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	8 880,00000	2,00	17 760,00	800-767	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				55 671,40		
248	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	47,40000	35,00	1 659,00	800-771	RTS 19/ I
		3.NP - číslo místnosti :						
		301 : 9,60		9,60000				
		302 : 15,80		15,80000				
		307 : 3,30		3,30000				
		308 : 8,80		8,80000				
		309 : 8,10		8,10000				
		310 : 1,80		1,80000				
249	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	26,89000	126,00	3 388,14	800-771	RTS 19/ I
		3.NP - číslo místnosti :						
		301 : 0,25+1,85+5,15+1,85+1,13+0,40-1,00*4		6,63000				
		302 : (8,92+1,77)*2-1,00*2-0,90*3-0,80		13,88000				
		307 : (1,70+1,94)*2-0,90		6,38000				
250	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	26,89000	90,00	2 420,10	800-771	RTS 19/ I
251	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	47,40000	530,00	25 122,00	800-771	RTS 19/ I
		3.NP - číslo místnosti :						
		301 : 9,60		9,60000				
		302 : 15,80		15,80000				
		307 : 3,30		3,30000				
		308 : 8,80		8,80000				
		309 : 8,10		8,10000				
		310 : 1,80		1,80000				
252	59762314Rpol	Dlaždice 30x30 cm, dle výběru	m2	55,09790	354,00	19 504,66		Vlastní
		3.NP - číslo místnosti :						
		301 : 9,60		9,60000				
		302 : 15,80		15,80000				
		307 : 3,30		3,30000				
		308 : 8,80		8,80000				
		309 : 8,10		8,10000				
		310 : 1,80		1,80000				
		Sokl : 26,89*0,10		2,68900				
		Koeficient: 0,10		5,09890				
253	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	4,50000	795,00	3 577,50	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				210 611,45		
254	776101121V01	Provedení penetrace podkladu, vč. dodávky penetračního nátěru	m2	272,40000	72,00	19 612,80		Vlastní
		3.NP - číslo místnosti :						
		303 : 89,90		89,90000				
		304 : 84,10		84,10000				
		305 : 68,90		68,90000				
		306 : 29,50		29,50000				
255	776422110R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	130,68000	61,00	7 971,48	800-775	RTS 19/ I
		3.NP - číslo místnosti :						
		303 : (7,27+12,37)*2-1,00		38,28000				
		304 : (10,22+8,25)*2-1,00+0,40+0,40		36,74000				
		305 : (8,35+8,25)*2-1,00+0,40+0,40		33,00000				
		306 : (3,58+8,25)*2-1,00		22,66000				
256	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	272,40000	175,00	47 670,00	800-775	RTS 19/ I
		3.NP - číslo místnosti :						
		303 : 89,90		89,90000				
		304 : 84,10		84,10000				
		305 : 68,90		68,90000				
		306 : 29,50		29,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.1 -190619	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
257	776981121R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, samolepící profil, , šířka profilu 20 mm 1,00*13	m	13,00000	441,00	5 733,00	800-775	RTS 19/ I
				13,00000				
258	284123002R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová 3 NP - číslo místnosti : 303 : 89,90 304 : 84,10 305 : 68,90 306 : 29,50 Vytažení na stěnu : 130,68*0,10 Koeficient 0,10	m2	314,01480	387,00	121 523,73	SPCM	RTS 19/ I
259	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	2 025,11010	4,00	8 100,44	800-775	RTS 19/ I
Díl: 781 Obklady keramické						102 399,92		
260	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 1.NP : (1,15+1,50)*2,00 2.NP : 1,55*2,00 3.NP - číslo místnosti : 308 : (3,30+3,35)*2*2,00 (1,60+0,85)*0,15 Odpočet otvorů : -0,90*2,00 309 : (4,49+3,35)*2*2,00 (4,49+0,85)*0,15 Odpočet otvorů : -0,90*2,00 310 : (1,10+1,65)*2*2,00 0,85*0,15 Odpočet otvorů : -0,80*2,00	m2	73,45600	31,00	2 277,14	800-771	RTS 19/ I
				5,30000				
				3,10000				
				26,60000				
				0,36750				
				-1,80000				
				31,36000				
				0,80100				
				-1,80000				
				11,00000				
				0,12750				
				-1,60000				
261	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	16,00000	48,00	768,00	800-771	RTS 19/ I
262	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	16,00000	46,00	736,00	800-771	RTS 19/ I
263	781415016RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele 1.NP : (1,15+1,50)*2,00 2.NP : 1,55*2,00 3.NP - číslo místnosti : 308 : (3,30+3,35)*2*2,00 (1,60+0,85)*0,15 Odpočet otvorů : -0,90*2,00 309 : (4,49+3,35)*2*2,00 (4,49+0,85)*0,15 Odpočet otvorů : -0,90*2,00 310 : (1,10+1,65)*2*2,00 0,85*0,15 Odpočet otvorů : -0,80*2,00	m2	73,45600	530,00	38 931,68	800-771	RTS 19/ I
				5,30000				
				3,10000				
				26,60000				
				0,36750				
				-1,80000				
				31,36000				
				0,80100				
				-1,80000				
				11,00000				
				0,12750				
				-1,60000				
264	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, 3.NP - číslo místnosti : 308 : (3,30+3,35)*2-0,90 309 : (4,49+3,35)*2-0,90 310 : (1,10+1,65)*2-0,80	m	31,88000	685,00	21 837,80	800-771	RTS 19/ I
				12,40000				
				14,78000				
				4,70000				
265	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm, 3.NP - číslo místnosti : 308 : 1,45+0,85 309 : 1,20+1,59+1,55+0,85 310 : 0,85+1,35	m	9,69000	685,00	6 637,65	800-771	RTS 19/ I
				2,30000				
				5,19000				
				2,20000				
266	59781360Rpol	Obkladačka 20 x 40 cm, dle výběru 1.NP : (1,15+1,50)*2,00 2.NP : 1,55*2,00 3.NP - číslo místnosti : 308 : (3,30+3,35)*2*2,00 (1,60+0,85)*0,15 Odpočet otvorů : -0,90*2,00 309 : (4,49+3,35)*2*2,00 (4,49+0,85)*0,15 Odpočet otvorů : -0,90*2,00 310 : (1,10+1,65)*2*2,00 0,85*0,15 Odpočet otvorů : -0,80*2,00 Koeficient 0,10	m2	80,80160	342,00	27 634,15		Vlastní
				5,30000				
				3,10000				
				26,60000				
				0,36750				
				-1,80000				
				31,36000				
				0,80100				
				-1,80000				
				11,00000				
				0,12750				
				-1,60000				
				7,34560				
267	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	4,50000	795,00	3 577,50	800-771	RTS 19/ I
Díl: 783 Nátěry						14 728,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.1 -190619	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
268	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk konstrukcí syntetické základní. Rám střechy 2x U 200 : 10,50*(0,15+0,20)*2*14 Plotny : 0,40*0,40*2*28 L drážky trámů : (0,10+0,10)*2*0,20*196	m2	127,54000	58 00	7 397,32	800-783	RTS 19/ I
269	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplišňové proti ohni a škůdcům Hranol 100x200 : 21,00*(0,10+0,20)*2 Hranol 150x200 mm : 1,25*8*(0,15+0,20)*2 1,80*56*(0,15+0,20)*2 1 10*49*(0,15+0,20)*2 0,90*8*(0,15+0,20)*2	m2	132,93000	37,00	4 918,41	800-783	RTS 19/ I
270	783851225R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné Stěny výtahové šachty : (2,00+1,30+2,00)*1,20 1,30*1,70 Dno výtahové šachty : 1,30*2,00	m2	11,17000	216,00	2 412,72	800-783	RTS 18/ I
						68 973,02		
Díl: 784	Malby							
271	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná SDK : 3.NP : Měřeno programem CAD : 24,50*2*2 3.NP - číslo místnosti : 301 : 25,80 302 : 15,80 303 : 89,90 307 : 3,30 3.NP - číslo místnosti : 308 : 8,80 309 : 8,10 310 : 1,80 Podkrovní : (10,22+8,35+3,58)*9,30 -0,78*1,10*28 (0,78+1,10)*2*0,40*28 Omítky : 1.NP : (2,00+1,65)*3,80*2 Odpčet otvorů : -1,00*2,02*2*2 2.NP : (1,90+1,65)*3,90*2 Odpčet otvorů : -1,00*2,02*2*2 3.NP - číslo místnosti : 301 : (1,85+1,77)*3,10 Odpčet otvorů : -1,00*2,02*2 302 : (1,77+4,44+1,77+0,55)*3,10 Odpčet otvorů : -1,00*2,02 -0,90*2,02*3 -0,80*2,02 303 : 1,85*3,10 Odpčet otvorů : -1,00*2,02 307 : (1,70+1 94)*3,10 Odpčet otvorů : -0,90*2,02 308 : (3,30+2,25+1,70+1,10)*(3,10-2,00) 309 : (1,20+1,80+1,59+2,35+1,70)*(3,10-2,00) 310 : (1,65+1,10+1,10)*(3,10-2,00) 1 NP : 2,00*3,20 Odpčet otvorů : -0,90*2,10 Připočet ostění : (2,10+0,90+2,10)*0,50 2.NP : 1,40*3,20 Odpčet otvorů : -0,90*2,10 Připočet ostění : (2,10+0,90+2,10)*0,50 3.NP - číslo místnosti : 301 : (3,60+1,55+0,17+3,77+0,17+1,55+3,60+1,13+1,13+2,25+1,85+0,25)*3,30 (3,60+0,40)*2*3,30 Odpčet otvorů : -1,00*2,02*4 Připočet ostění : (2,30+1,00+2,30)*0,30*2 302 : (8,92+4,50)*3,30 Odpčet otvorů : -1,00*2,02 -0,90*2,10 -1,20*2,10 Připočet ostění : (2,10+0,90+2,10)*0,55 (2,10+0,90+2,10)*0,30 303 : (7,27+12,37)*2*3,30 -1,85*3,30 Odpčet otvorů : -2,60*2,35	m2	1 499,41350	11,00	16 493,55	800-784	RTS 19/ I
						98,00000		
						25,60000		
						15,80000		
						89,90000		
						3,30000		
						8,80000		
						8,10000		
						1,80000		
						205,99500		
						-24,02400		
						42,11200		
						27,74000		
						-8,08000		
						27,69000		
						-8,08000		
						11,22200		
						-4,04000		
						26,44300		
						-2,02000		
						-5,45400		
						-1,61600		
						5,73500		
						-2,02000		
						11,28400		
						-1,81800		
						9,18500		
						9,50400		
						4,23500		
						6,40000		
						-1,89000		
						2,55000		
						4,48000		
						-1,89000		
						2,55000		
						69,36600		
						26,40000		
						-8,08000		
						3,36000		
						44,28600		
						-2,02000		
						-1,89000		
						-2,52000		
						2,80500		
						1,53000		
						129,62400		
						-6,10500		
						-6,11000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.1 - 190619	Architektonické a stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,35*2,35*5		-15,86250				
		Přípočet ostění : (2,35+2,60+2,35)*0,30		2,19000				
		(2,35+1,35+2,35)*0,30*5		9,07500				
		304 : 10,22*1,00		10,22000				
		2 50*3,30/2		4,12500				
		(5,80+10,22+0,40+0,40)*3,30		55,50600				
		Odpočet otvorů : -1,00*2,02		-2,02000				
		305 : 8,35*1,00		8,35000				
		(8,35+0,40+0,40)*3,30		30,19500				
		Odpočet otvorů : -1,00*2,02		-2,02000				
		306 : 3,58*1,00		3,58000				
		2,58*3,30/2		4,25700				
		(5,80+3,58+0,10+0,10)*3,30		31,61400				
		Odpočet otvorů : -1,20*2,10		-2,52000				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		Přípočet ostění : (2,02+1,00+2,02)*0,30		1,51200				
		307 : (1,70+1,94)*3,10		11,28400				
		308 - 310 : (2,25+1,00+1,60+1,70+1,59+1,20+1,40+1,65)*(3,10-2,00)		13,62900				
		Odpočet otvorů : -1,20*0,90		-1,08000				
		-0,60*0,90*2		-1,08000				
		Přípočet ostění : (0,90+1,20+0,90)*0,30		0,90000				
		(0,90+0,60+0,90)*0,30*2		1,44000				
		Rezerva na 1.NP a 2.NP : 500,00		500,00000				
272	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1 499,41350	35,00	52 479,47	800-784	RTS 19/ I
Díl: M21		Elektromontáže				15 940,00		
273	M21501	Demontáž stávajícího hromosvodu	kus	1,00000	15 940,00	15 940,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				270 083,61		
274	979951131R00	Výkup kovů hliník, plechy	t	0,52318	-21 476,00	-11 235,81	801-3	RTS 19/ I
275	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	73,08000	223,00	16 296,84	801-3	RTS 19/ I
		Násyp pod podlahou : 73,08		73,08000				
276	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	27,94680	248,00	6 930,81	801-3	RTS 19/ I
		Beton, kamenivo : 1,7388+26,208		27,94680				
277	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm	t	87,82784	243,00	21 342,17	801-3	RTS 19/ I
		Cihelné výrobky, krytina, obklady : 20,79+42,456+0,5712+24,01064		87,82784				
278	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo	t	0,42000	1 822,00	765,24	801-3	RTS 19/ I
279	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	211,26622	242,00	51 126,43	801-3	RTS 19/ I
280	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	211,26622	168,00	35 492,72	801-3	RTS 19/ I
281	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	211,26622	178,00	37 605,39	801-3	RTS 19/ I
282	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 014,05813	10,00	40 140,58	801-3	RTS 19/ I
283	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	211,26622	237,00	50 070,09	801-3	RTS 19/ I
284	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 267,59731	17,00	21 549,15	801-3	RTS 19/ I
Celkem						11 131 540,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.3 - 120618	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728		Vzduchotechnika				336 188,00		
1	M2401T00VZT00	VZT Jednotka včetně filtrů a By-passu, min. 1560m3/hod, D+M	kus	1,00000	266 283,00	266 283,00		Vlastní
2	M2401T00VZT01	tlalíkový ventil odvodní protipožární průměr 160mm, D+M	kus	8,00000	1 375,00	11 000,00		Vlastní
3	M2401T00VZT02	koleno 160-90°, D+M	kus	4,00000	338,00	1 352,00		Vlastní
4	M2401T00VZT03	odbočka 160/160/160 - 90°, D+M	kus	5,00000	474,00	2 370,00		Vlastní
5	M2401T00VZT04	odbočka 200/200/160 - 90°, D+M	kus	2,00000	549,00	1 098,00		Vlastní
6	M2401T00VZT05	odbočka 250/250/160 - 90°, D+M	kus	1,00000	987,00	987,00		Vlastní
7	M2401T00VZT06	koleno 160-45°, D+M	kus	2,00000	217,00	434,00		Vlastní
8	M2401T00VZT07	koleno 200-45°, D+M	kus	2,00000	359,00	718,00		Vlastní
9	M2401T00VZT08	redukce 160/200, D+M	kus	1,00000	228,00	228,00		Vlastní
10	M2401T00VZT09	redukce 125/160, D+M	kus	1,00000	215,00	215,00		Vlastní
11	M2401T00VZT10	redukce 225/200, D+M	kus	2,00000	350,00	700,00		Vlastní
12	M2401T00VZT11	redukce 250/225, D+M	kus	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
13	M2401T00VZT12	protipožární klapka 225mm, D+M	kus	1,00000	4 404,00	4 404,00		Vlastní
14	M2401T00VZT13	koleno 225-90°, D+M	kus	1,00000	1 025,00	1 025,00		Vlastní
15	M2401T00VZT14	koleno 250-90°, D+M	kus	7,00000	817,00	5 719,00		Vlastní
16	M2401T00VZT15	protipožární klapka 250mm, D+M	kus	1,00000	4 638,00	4 638,00		Vlastní
17	M2401T00VZT16	spiro potrubí 160mm, D+M	kus	14,00000	292,00	4 088,00		Vlastní
18	M2401T00VZT17	spiro potrubí 200mm, D+M	kus	8,00000	377,00	3 016,00		Vlastní
19	M2401T00VZT18	spiro potrubí 225mm, D+M	kus	2,00000	372,00	744,00		Vlastní
20	M2401T00VZT19	spiro potrubí 250mm, D+M	kus	27,00000	411,00	11 097,00		Vlastní
21	M2401T00VZT20	vyústka 400x150, D+M	kus	6,00000	1 121,00	6 726,00		Vlastní
22	M2401T00VZT21	Nasávací mřížka se žaluzií, D+M	kus	1,00000	1 899,00	1 899,00		Vlastní
23	M2401T00VZT22	Odvodová mřížka se žaluzií, D+M	kus	1,00000	1 899,00	1 899,00		Vlastní
24	M2401T00VZT23	Tlumič 225mm, D+M	kus	1,00000	2 553,00	2 553,00		Vlastní
25	M2401T00VZT24	Tlumič 250mm, D+M	kus	1,00000	2 595,00	2 595,00		Vlastní
Celkem						336 188,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.4 - SIL - 12 Silnoproud	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže	274 773,00					
1	M21101001	VYPÍNAČ Č.1, 10A, 250V, IP20 STROJEK, D+M	ks	13,00000	166,00	2 158,00		RTS 19/ I
2	M21101002	PŘEPÍNAČ Č.6, 10A, 250V, IP20 STROJEK, D+M	ks	8,00000	105,00	840,00		RTS 19/ I
3	M21101003	PŘEPÍNAČ Č.6, 10A, 250V, IP54 NÁSTĚNNÝ, D+M	ks	2,00000	203,00	406,00		RTS 19/ I
4	M21101004	NÁSTĚNNÁ ZÁSUVKA 3+PEN, 16A, D+M	ks	1,00000	221,00	221,00		RTS 19/ I
5	M21101005	KRYT SPINACE, IP20, bílý, D+M	ks	18,00000	51,00	918,00		Vlastní
6	M21101006	RAMECEK PRO PRISTROJE, IP20, bílý, D+M	ks	18,00000	36,00	648,00		Vlastní
7	M21101007	DVOJZÁSUVKA S PŮTOČENÝM KOLÍKEM, D+M	ks	48,00000	283,00	13 584,00		Vlastní
8	M21101008	MONTÁŽ STITKU OZNACOVACÍHO na kabel, D+M	ks	25,00000	37,00	925,00		Vlastní
9	M21101009	KU68/2-1901 hloubka 42mm, D+M	ks	80,00000	69,00	5 520,00		Vlastní
10	M21101010	KU68/2-1902 hloubka 42mm s víčkem, D+M	ks	10,00000	75,00	750,00		Vlastní
11	M21101011	KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ PLASTOVÁ 8110	ks	5,00000	44,00	220,00		Vlastní
12	M21101012	KRABICE PANCÉROVÁ Z PH 8110, ODBOČNÁ SE ZAPOJENÍM, D+M	ks	5,00000	105,00	525,00		Vlastní
13	M21101013	KO97, D+M	ks	10,00000	113,00	1 130,00		Vlastní
14	M21101014	Svorka 273-102 4x1-2,5mm2, D+M	ks	50,00000	24,00	1 200,00		Vlastní
15	M21101015	Svorka 273-104 3x1-2,5mm2, D+M	ks	35,00000	23,00	805,00		Vlastní
16	M21101016	Svorka 273-112 2x1-2,5mm2, D+M	ks	25,00000	22,00	550,00		Vlastní
17	M21101017	SVĚTLO ZE STROPU, D+M	ks	6,00000	1 688,00	10 128,00		Vlastní
18	M21101018	SVĚTLO ZE STROPU SPÍNANÉ POHYBOVÝM ČIDLEM, D+M	ks	8,00000	2 463,00	19 704,00		Vlastní
19	M21101019	SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ, D+M	ks	2,00000	1 687,00	3 374,00		Vlastní
20	M21101020	ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO DVOUTRUBICOVÉ, D+M	ks	20,00000	1 948,00	38 960,00		Vlastní
21	M21101021	SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ TECHNICKÉ PŘISAZENÉ, D+M	ks	6,00000	583,00	3 498,00		Vlastní
22	M21101022	SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ ŽÁŘIV. PRACHOTĚSNÉ, ET5, D+M	ks	4,00000	1 235,00	4 940,00		Vlastní
23	M21101023	KABEL CYKY-J 5Cx4 mm2, D+M	m	65,00000	94,00	6 110,00		Vlastní
24	M21101024	KABEL CYKY-J 3x2,5, D+M	m	250,00000	42,00	10 500,00		Vlastní
25	M21101025	KABEL CYKY-J 3x1,5, D+M	m	320,00000	33,00	10 560,00		Vlastní
26	M21101026	KABEL CYKY-O 3x1,5, D+M	m	50,00000	33,00	1 650,00		Vlastní
27	M21101027	Trubka ohebná pod omítku pr. 29 mm, D+M	m	10,00000	30,00	300,00		Vlastní
28	M21101028	Trubka ohebná pod omítku pr. 23 mm, D+M	m	20,00000	25,00	500,00		Vlastní
29	M21101029	Jistič 10A/1/B	ks	6,00000	154,00	924,00		Vlastní
30	M21101030	Jistič 16A/1/B	ks	8,00000	149,00	1 192,00		Vlastní
31	M21101031	Jistič 25A/1/B	ks	2,00000	176,00	352,00		Vlastní
32	M21101032	Jistič 20A/3/C	ks	1,00000	423,00	423,00		Vlastní
33	M21101033	Jistič 25A/3/C	ks	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní
34	M21101034	Proudový chránič 25-4-003/AC	ks	1,00000	1 051,00	1 051,00		Vlastní
35	M21101035	Proudový chránič 25-4-03/AC	ks	1,00000	1 799,00	1 799,00		Vlastní
36	M21101036	Svorkovnice řadová, D+M	ks	3,00000	85,00	258,00		Vlastní
37	M21101037	Propojovací lišty pro pol. Jističe 63A 3P-3TE, D+M	ks	3,00000	345,00	1 035,00		Vlastní
38	M21101038	Elektroinstalační lišta bílá 2 m - 30 x 10 mm, D+M	m	60,00000	63,00	3 780,00		Vlastní
39	M21101039	Rozvodná skříň 6x24 modulů na omítku, D+M	ks	1,00000	7 427,00	7 427,00		Vlastní
40	M21101040	Demontáž stávající kabeláže	hod	30,00000	333,00	9 990,00		Vlastní
41	M21101041	Hrubý rozvod kabeláže	hod	100,00000	432,00	43 200,00		Vlastní
42	M21101042	Kompletace rozvaděčů	hod	32,00000	432,00	13 824,00		Vlastní
43	M21101043	Připojení VZT	hod	12,00000	432,00	5 184,00		Vlastní
44	M21101044	Ostatní montáže	hod	34,00000	432,00	14 688,00		Vlastní
45	M21101045	Zapojení a zkoušky, koordinace s ostatními řemesly	hod	40,00000	432,00	17 280,00		Vlastní
46	M21101046	Revizní technik	hod	24,00000	308,00	7 392,00		Vlastní
47	M21101047	Spolupráce s reviz. technikem	hod	10,00000	333,00	3 330,00		Vlastní

Celkem

274 773,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.4 - SIL - Hf Silnoproud - hromosvod	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-003		HOS - Svorkovnice hlavního pospojení nástěnná, s krytem	1 703,00					
1	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protažovací nebo odbočných nástěnných plast. čtyřhran, vel. do 250x250 mm	kus	1,00000	90,00	90,00		Vlastní
2	741112352	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka otevíření nebo, uzavření krabic víčkem na 2 šrouby	kus	2,00000	90,00	180,00		Vlastní
3	ELT10.342.116	Ekvipotenciální přípojnice s krytem, 155x65x35mm (délka x šířka x výška), pro 13 vodičů 2,5 - 25 mm ² , (jedno/vícežilový), 1 vodič 16 - 95 mm ² (jedno/vícežilový) nebo dráty O 8 - 10 mm	KS	1,00000	1 433,00	1 433,00		Vlastní
Díl: M21-007		JT4,2 - Jímací tyč s izolační trubicí, L=4200 mm, na šikmou střechu, pro izolovaný svod	10 146,00					
4	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	6,00000	246,00	1 476,00		Vlastní
5	741430011	Montáž jímacích tyčí délky přes 3 m, na střešní hřeben	kus	3,00000	336,00	1 008,00		Vlastní
6	741910513	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 10 do 50 kg	kus	3,00000	392,00	1 176,00		Vlastní
7	741990022	Ostatní doplňkové práce elektromontážní zakrytí otvorů čtvercových, plochy přes 0,010 do 0,025 m ²	kus	3,00000	280,00	840,00		Vlastní
8	DHN150161	Objímka k upevnění podpůrné trubky, včetně distanční vložky L= 30 mm, rozsah uchycení 45 - 65 mm, materiál NEREZ	ks	6,00000	45,00	270,00		Vlastní
9	ELT10.719.766	Držák izolační trubky mezi střešní krokve, pro boční uchycení podpůrné trubky, materiál FeZn, rozsah, nastavení 600-750 mm, průměr trubky 48mm, upevnění 8 x 120 mm vrut	ks	3,00000	90,00	270,00		Vlastní
10	EMSELPROS0680	Průchodka šikmou střechou, sada je složena z hliníkové střešní tašky 450x500 mm, gumové objímky a, těsnicí pásky, pro průměr jímače 10/16/48 mm, čemá, hliník potažený vrstvou umělé hmoty, UV odolná	ks	3,00000	168,00	504,00		Vlastní
11	EMSELTUOS0621	Jímací tyč jednodílná hliníková, D=10 mm, L=1000 mm, s podpůrnou izolační trubicí (materiál GFK), L=3200 mm, D=50mm, celková délka sestavy 4200 mm, délka izolační části 1535 mm	kpl	3,00000	358,00	1 074,00		Vlastní
12	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	9,00000	392,00	3 528,00		Vlastní
Díl: M21-020		J5,7 - Jímací tyč s izolační trubicí, L=5700 mm na stavitelný stojan pro izolovaný svod	65 876,00					
13	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	8,00000	246,00	1 968,00		Vlastní
14	741430012	Montáž jímacích tyčí délky přes 3 m, na stojan	kus	4,00000	336,00	1 344,00		Vlastní
15	741910513	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 10 do 50 kg	kus	4,00000	392,00	1 568,00		Vlastní
16	DHN105467	Variabilní třífazemný stojan pro vodič HVI power (délka nastavitelné oblasti koncovky 1500 - 1800, mm), s uzemňovací PA svorkou pro 1x prům. 8 - 10 mm a 1x vodiče 4-50 mm ²	KS	4,00000	5 689,00	22 756,00		Vlastní
17	ELT10.341.839	Betonový podstavec 8,5 kg, C45/55 s madlem a klínem, D 240 mm H 90 mm	KS	36,00000	638,00	22 968,00		Vlastní
18	ELT10.342.546	Podložka plastová D 280 mm čemá, pod betonový podstavec	KS	12,00000	246,00	2 952,00		Vlastní
19	ELT10.539.710	Jímací tyč jednodílná hliníková, D=16/10 mm, L=2500 mm, s podpůrnou izolační trubicí (materiál GFK), L=3200 mm, D=50mm, celková délka sestavy 5700 mm, délka izolační části 1535 mm	KS	4,00000	728,00	2 912,00		Vlastní
20	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	24,00000	392,00	9 408,00		Vlastní
Díl: M21-031		Svod vodičem HVI POWER na podpěrách (svod č. 1,2,3)	141 642,00					
21	741130041	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením směršovací zákloupkou nebo páskou bez letování, průřezu žíly do 25 mm ²	kus	12,00000	51,00	612,00		Vlastní
22	741420002	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D přes 10 mm	m	66,00000	20,00	1 320,00		Vlastní
23	DHN202861	Podpěra vedení pro vodiče HVI POWER na ocelové střešy se svěracím falcem - střešní držák vedení s, příložkou opatřenou výřezem, materiál NEREZ, rozsah svorky cca 18/22 mm, pro průměr vodiče 27 mm	KS	27,00000	246,00	6 642,00		Vlastní
24	DHN819160	Vodič s vysokonapětovou izolací HVI POWER, Cu 25mm ² , polovodivý plášť, D=27mm, UV odolný, pro, teploty -30 °C až +70 °C, jedna strana včetně přípoj. prvku, druhá s volně přiloženou svorkou PA, bužírkou a imbus. klíčem	M	66,00000	1 848,00	121 968,00		Vlastní
25	ELT11.229.656	Podpěra vedení na svislou stěnu - nerezový držák s plastovou podložkou pro vodiče HVI POWER, se závitím M8, pro vodič 27mm, upevňovací otvor O 6,5 mm, šroub M6 x 16 mm	KS	30,00000	370,00	11 100,00		Vlastní
Díl: M21-038		Svod vodičem HVI POWER na podpěrách (svod č. 4,5,6,7)	187 888,00					
26	741130041	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením směršovací zákloupkou nebo páskou bez letování, průřezu žíly do 25 mm ²	kus	16,00000	51,00	816,00		Vlastní
27	741420002	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D přes 10 mm	m	88,00000	20,00	1 760,00		Vlastní
28	DHN253333	Podpěra vedení pro vodiče HVI POWER na ploché střešy - Držák vedení a betonová zátěž s podložkou, materiál držáku NEREZ, pro průměr vodiče 27 mm, betonová zátěž 4,74 kg, výška držáku 87 mm	KS	8,00000	246,00	1 968,00		Vlastní
29	DHN819160	Vodič s vysokonapětovou izolací HVI POWER, Cu 25mm ² , polovodivý plášť, D=27mm, UV odolný, pro, teploty -30 °C až +70 °C, jedna strana včetně přípoj. prvku, druhá s volně přiloženou svorkou PA, bužírkou a imbus. klíčem	M	88,00000	1 848,00	162 624,00		Vlastní
30	ELT11.229.656	Podpěra vedení na svislou stěnu - nerezový držák s plastovou podložkou pro vodiče HVI POWER, se závitím M8, pro vodič 27mm, upevňovací otvor O 6,5 mm, šroub M6 x 16 mm	KS	56,00000	370,00	20 720,00		Vlastní
Díl: M21-045		SZ3 - Svorka zkušební s mezidestičkou pro spojení dvou vedení z různých materiálů	952,00					
31	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	7,00000	13,00	91,00		Vlastní
32	EMSELPKSV0067	SZ - Svorka zkušební pro spojení dvou vedení z různých materiálů, materiál NEREZ V2A, dva šrouby M8 x 20 mm, rozměry 58x30x30 mm, rozsah svorky drát/drát 8-10/8-10 mm	kus	7,00000	123,00	861,00		Vlastní
Díl: M21-102		Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě	950,04					
33	741410042	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů, drátu nebo lana D do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	21,00000	13,00	273,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.4 - SLA - 1. Slaboproud	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky	352 621,00					
1	M22101001	Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu), D+M	ks	1,00000	63,00	63,00		RTS 19/ I
2	M22101002	Změření zemního odporu, D+M	ks	1,00000	2 340,00	2 340,00		RTS 19/ I
3	M22101003	CY 4 H, D+M	m	30,00000	22,00	660,00		RTS 19/ I
4	M22101004	Uzem.kabelových skříní (mont. vč. materiálu), D+M	ks	1,00000	63,00	63,00		RTS 19/ I
5	M22101005	Vodič v trubkovodu CY 4D+M	m	30,00000	11,00	330,00		Vlastní
6	M22101006	Krabice KU68 pod omítkou, vč. vysekání lůžka a zazděníD+M	ks	32,00000	74,00	2 368,00		Vlastní
7	M22101007	Krabice KO125 pod omítkou, vč. vysekání lůžka a zazděníD+M	ks	3,00000	209,00	627,00		Vlastní
8	M22101008	Vyhledání vývodu, krabiceD+M	ks	35,00000	28,00	980,00		Vlastní
9	M22101009	Odvíčkování a zavičkování krabice na 4 šroubyD+M	ks	35,00000	17,00	595,00		Vlastní
10	M22101010	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm, vč. vysekání a zapravení drážkyD+M	m	163,00000	52,00	8 476,00		Vlastní
11	M22101011	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 32 mm, vč. vysekání a zapravení drážkyD+M	m	78,00000	58,00	4 524,00		Vlastní
12	M22101012	Značení trasy vedeníD+M	m	482,00000	17,00	8 194,00		Vlastní
13	M22101013	Vodič v trubkovodu AY 2,5D+M	m	482,00000	9,00	4 338,00		Vlastní
14	M22101014	AY 2,5 BD+M	m	482,00000	4,00	1 928,00		Vlastní
15	M22101015	Kabelový rošt 250x100, vč kotvicích prvků, spojek a ohybůD+M	m	10,00000	493,00	4 930,00		Vlastní
16	M22101016	Lišta vkladací LV40x40D+M	m	50,00000	92,00	4 600,00		Vlastní
17	M22101017	Číslování rozvodné skříněD+M	ks	1,00000	51,00	51,00		Vlastní
18	M22101018	Tlakování trubky HDPE do pr. 75mmD+M	m	60,00000	59,00	3 540,00		Vlastní
19	M22101019	Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mmD+M	m	60,00000	59,00	3 540,00		Vlastní
20	M22101020	ZATAŽ KAB UTP, FTP,OM DO LIŠT, TRUBEK D+M	m	1 808,00000	17,00	30 736,00		Vlastní
21	M22101021	MĚŘENÍ 1 KABELU K6,VYHOT. PROTOKOLUD+M	ks	37,00000	123,00	4 551,00		Vlastní
22	M22101022	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTPD+M	ks	74,00000	132,00	9 768,00		Vlastní
23	M22101023	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 230VD+M	ks	1,00000	223,00	223,00		Vlastní
24	M22101024	MONT. 1HU PATCH PANELUD+M	ks	4,00000	947,00	3 788,00		Vlastní
25	M22101025	MONT SWITCHED+M	ks	2,00000	1 337,00	2 674,00		Vlastní
26	M22101026	MONTÁŽ 1HU POMOC. PANELUD+M	ks	4,00000	390,00	1 560,00		Vlastní
27	M22101027	MONTÁŽ RACKU DO 40 HUD+M	ks	1,00000	2 786,00	2 786,00		Vlastní
28	M22101028	MONT ZÁSUVKY UTP, FTP 1xRJ.2xRJ D+M	ks	17,00000	134,00	2 278,00		Vlastní
29	M22101029	Kabel UTP, Cat 5E, PVC plášť, 4páryD+M	m	1 808,00000	7,00	12 656,00		Vlastní
30	M22101030	Mikrotrubička HDPE o 10/8D+M	m	60,00000	11,00	660,00		Vlastní
31	M22101031	19" rozvaděč nástěnný 15U/600x600, D+M	ks	1,00000	5 976,00	5 976,00		Vlastní
32	M22101032	Vent.j.spodní(horní)220V/60W 4 ventil. ,termostat, D+M	ks	1,00000	3 079,00	3 079,00		Vlastní
33	M22101033	19" vyvazovací panel 1U, D+M	ks	4,00000	282,00	1 128,00		Vlastní
34	M22101034	Napájecí panel, 3m, 19", 5x230V, 1UD+M	ks	1,00000	797,00	797,00		Vlastní
35	M22101035	Patch panel 19" UTP 24 port CAT6 1U BKD+M	ks	4,00000	1 593,00	6 372,00		Vlastní
36	M22101036	Zásuvka datová 2xRJ45, kat.5e UTPD+M	ks	16,00000	153,00	2 448,00		Vlastní
37	M22101037	Rámeček zásuvkyD+M	ks	17,00000	22,00	374,00		Vlastní
38	M22101038	Zásuvka datová 1xRJ45, kat.5e UTPD+M	ks	1,00000	121,00	121,00		Vlastní
39	M22101039	Patch cord UTP CAT6 2m šedýD+M	ks	41,00000	59,00	2 419,00		Vlastní
40	M22101040	Profesionální plně nastavit. 24-portový switch 10/100/100 Mbps, 4x SFP slot, podpora POE napájení, standardy IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3z, 802.3ad, 802.3x, 802.1q, 802.1p, inst.do rack 19"	ks	2,00000	34 009,00	68 018,00		Vlastní
do rack skříní s 19" formátem								
41	M22101041	APC Smart UPS 750VA USB RM 1U 230VD+M	ks	1,00000	15 493,00	15 493,00		Vlastní
42	M22101042	Pomocné zednické práceD+M	hod	12,00000	279,00	3 348,00		Vlastní
43	M22101043	Nastavení a oživení vnitřní sítě LAND+M	kpl	1,00000	15 493,00	15 493,00		Vlastní
44	M22101044	Elektromagnetický systém arelace dveří, včetně kouřového spínacího modulu, prvku detekce kouře a tepla, zálohovan. síťov. napájení, tlačítek přerušení a ukazatelem stavu, dle DIN EN 1155, vč zed.výp D+M	kpl	8,00000	12 966,00	103 728,00		Vlastní

Elektromagnetický systém arelace dveří, včetně kouřového spínacího modulu, prvku detekce kouře a tepla, zálohovaného síťového napájení, tlačítek přerušení a ukazatelem stavu, dle DIN EN 1155. Včetně zednické výpomoci k zapravení.

Celkem

352 621,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.4 - SLA - 1. Slaboproud	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky	352 621,00					
1	M22101001	Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu), D+M	ks	1,00000	63,00	63,00		RTS 19/ I
2	M22101002	Změnění zemního odporu, D+M	ks	1,00000	2 340,00	2 340,00		RTS 19/ I
3	M22101003	CY 4 H, D+M	m	30,00000	22,00	660,00		RTS 19/ I
4	M22101004	Uzem. kabelových skříní (mont. vč. materiálu), D+M	ks	1,00000	63,00	63,00		RTS 19/ I
5	M22101005	Vodič v trubkovodu CY 4D+M	m	30,00000	11,00	330,00		Vlastní
6	M22101006	Krabice KU68 pod omítkou, vč. vysekání lůžka a zazděníD+M	ks	32,00000	74,00	2 368,00		Vlastní
7	M22101007	Krabice KO125 pod omítkou, vč. vysekání lůžka a zazděníD+M	ks	3,00000	209,00	627,00		Vlastní
8	M22101008	Vyhledání vývodu, krabiceD+M	ks	35,00000	28,00	980,00		Vlastní
9	M22101009	Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šroubyD+M	ks	35,00000	17,00	595,00		Vlastní
10	M22101010	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm, vč. vysekání a zapravení drážkyD+M	m	163,00000	52,00	8 476,00		Vlastní
11	M22101011	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 32 mm, vč. vysekání a zapravení drážkyD+M	m	78,00000	58,00	4 524,00		Vlastní
12	M22101012	Značení trasy vedeníD+M	m	482,00000	17,00	8 194,00		Vlastní
13	M22101013	Vodič v trubkovodu AY 2,5D+M	m	482,00000	9,00	4 338,00		Vlastní
14	M22101014	AY 2,5 BD+M	m	482,00000	4,00	1 928,00		Vlastní
15	M22101015	Kabelový rošt 250x100, vč kotvicích prvků, spojek a ohybůD+M	m	10,00000	493,00	4 930,00		Vlastní
16	M22101016	Lišta vkládací LV40x40D+M	m	50,00000	92,00	4 600,00		Vlastní
17	M22101017	Číslování rozvodné skříněD+M	ks	1,00000	51,00	51,00		Vlastní
18	M22101018	Tlakování trubky HDPE do pr. 75mmD+M	m	60,00000	59,00	3 540,00		Vlastní
19	M22101019	Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mmD+M	m	60,00000	59,00	3 540,00		Vlastní
20	M22101020	ZATAŽ KAB UTP, FTP, OM DO LIŠT, TRUBEKD+M	m	1 808,00000	17,00	30 736,00		Vlastní
21	M22101021	MĚŘENÍ 1 KABELU K6,VYHOT. PROTOKOLUD+M	ks	37,00000	123,00	4 551,00		Vlastní
22	M22101022	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTPD+M	ks	74,00000	132,00	9 768,00		Vlastní
23	M22101023	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 230VD+M	ks	1,00000	223,00	223,00		Vlastní
24	M22101024	MONT. 1HU PATCH PANELUD+M	ks	4,00000	947,00	3 788,00		Vlastní
25	M22101025	MONT SWITCHED+M	ks	2,00000	1 337,00	2 674,00		Vlastní
26	M22101026	MONTÁŽ 1HU POMOC. PANELUD+M	ks	4,00000	390,00	1 560,00		Vlastní
27	M22101027	MONTÁŽ RACKU DO 40 HUD+M	ks	1,00000	2 786,00	2 786,00		Vlastní
28	M22101028	MONT ZÁSUVKY UTP, FTP 1xRJ,2xRJ,D+M	ks	17,00000	134,00	2 278,00		Vlastní
29	M22101029	Kabel UTP, Cat 5E, PVC plášť, 4páryD+M	m	1 808,00000	7,00	12 656,00		Vlastní
30	M22101030	Mikrotubička HDPE o 10/8D+M	m	60,00000	11,00	660,00		Vlastní
31	M22101031	19" rozvaděč nástěnný 15U/600x600, D+M	ks	1,00000	5 976,00	5 976,00		Vlastní
32	M22101032	Vent.j.spodní(horní)220V/60W 4 ventil. ,termostat, D+M	ks	1,00000	3 079,00	3 079,00		Vlastní
33	M22101033	19" vyvazovací panel 1U, D+M	ks	4,00000	282,00	1 128,00		Vlastní
34	M22101034	Napájecí panel, 3m, 19", 5x230V, 1UD+M	ks	1,00000	797,00	797,00		Vlastní
35	M22101035	Patch panel 19" UTP 24 port CAT6 1U BKD+M	ks	4,00000	1 593,00	6 372,00		Vlastní
36	M22101036	Zásuvka datová 2xRJ45, kat.5e UTPD+M	ks	16,00000	153,00	2 448,00		Vlastní
37	M22101037	Rámeček zásuvkyD+M	ks	17,00000	22,00	374,00		Vlastní
38	M22101038	Zásuvka datová 1xRJ45, kat.5e UTPD+M	ks	1,00000	121,00	121,00		Vlastní
39	M22101039	Patch cord UTP CAT6 2m šedýD+M	ks	41,00000	59,00	2 419,00		Vlastní
40	M22101040	Profesionální plně nastavit. 24-portový switch 10/100/100 Mbps, 4x SFP slot, podpora POE napáj. D+M, , standardy IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3z, 802.3ad, 802.3x, 802.1q, 802.1p, instl do rack 19" do rack skříní s 19" formátem	ks	2,00000	34 009,00	68 018,00		Vlastní
41	M22101041	APC Smart UPS 750VA USB RM 1U 230VD+M	ks	1,00000	15 493,00	15 493,00		Vlastní
42	M22101042	Pomocné zednické práceD+M	hod	12,00000	279,00	3 348,00		Vlastní
43	M22101043	Nastavení a oživení vnitřní sítě LAND+M	kpl	1,00000	15 493,00	15 493,00		Vlastní
44	M22101044	Elektromagnetický systém aretace dveří, včetně kouřového spínacího modulu, prvku detekce kouře a tepla, zálohovan. síťov. napáj., tlačítek přerušení a ukazatelem stavu, dle DIN EN 1155, vč zed.výp D+M	kpl	8,00000	12 966,00	103 728,00		Vlastní

Elektromagnetický systém aretace dveří, včetně kouřového spínacího modulu, prvku detekce kouře a tepla, zálohovaného síťového napájení, tlačítek přerušení a ukazatelem stavu, dle DIN EN 1155. Včetně zednické výpomoci k zapravení.

Celkem	352 621,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.6 - 180219	Výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	40 368,70					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Pro výtah : 4,00*3,15	m2	12,60000	36,00	453,60	822-1	RTS 19/ I
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Pro výtah : 4,00*3,15	m2	12,60000	183,00	2 305,80	822-1	RTS 19/ I
3	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Pro výtah : 3,50*3,15*1,20	m3	13,23000	242,00	3 201,66	800-1	RTS 19/ I
4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlo, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 50 % : 13,23*0,50	m3	6,61500	10,00	66,15	800-1	RTS 19/ I
5	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Základy výtahu - dno -3,220 : (1,70+2,00)*2*0,45*1,09	m3	3,62970	272,00	987,28	800-1	RTS 19/ I
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlo, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 50 % : 3,6297*0,50	m3	1,81485	5,00	9,07	800-1	RTS 19/ I
7	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek. U základů výtahové šachty : (2,90+2,60)*0,92*1,56	m3	7,89360	2 165,00	17 089,64	800-1	RTS 19/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vytěžená zemina : 13,23+3,6297*7,8936 Zemina určená k zásypu : -4,464	m3	20,28930	226,00	4 585,38	800-1	RTS 19/ I
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Celkem do 20 km : 20,2893*10	m3	202,89300	13,00	2 637,61	800-1	RTS 19/ I
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Vytěžená zemina : 13,23+3,6297*7,8936 Zemina určená k zásypu : -4,464	m3	20,28930	135,00	2 739,06	800-1	RTS 19/ I
11	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Kolem výtahové šachty : 3,15*0,80*1,20 2,00*0,60*1,20	m3	4,46400	319,00	1 424,02	800-1	RTS 19/ I
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	20,28930	240,00	4 869,43	800-1	RTS 19/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	184 303,24					
13	271531114R00	Polštáře zhuštěné pod základy kamenivo drčené, frakce 8 - 16 mm Výtahová šachta - dojezd - skladba 6 : 1,10*1,70*0,10	m3	0,18700	1 221,00	228,33	800-2	RTS 19/ I
14	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, Výtahová šachta - dojezd - skladba 6 : 2,00*2,60*0,13	m3	0,67600	2 394,00	1 618,34	801-1	RTS 19/ I
15	273323411R00	Beton základových desek železový vodotěsné třídy C 25/30, stupeň vivu prostředí XD2, odolnost proti korozi způsobené chloridy bez dodávky a uložení výztuže Dno výtahové šachty - vana z ŽB : 1,70*2,40*0,20	m3	0,81600	2 875,00	2 346,00	801-1	RTS 19/ I
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Výtahová šachta - dojezd - skladba 6 : (2,00+2,60)*2*0,13 Dno výtahové šachty - vana z ŽB : (1,70+2,40)*2*0,20	m2	2,83600	605,00	1 715,78	801-1	RTS 19/ I
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	2,83600	186,00	527,50	801-1	RTS 19/ I
18	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků Dno výtahové šachty - vana z ŽB - 110 kg/m3 : 1,70*2,40*0,20*11	t	0,08976	29 522,00	2 649,89	801-1	RTS 19/ I
19	274272110RT3	Zdivo základové z bednicích tvárních tloušťky 150 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, Dojezd výtahové šachty : (2,60+1,70+2,60)*1,09	m2	7,52100	792,00	5 956,63	801-1	RTS 19/ I
20	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže Základy výtahu - dno -3,220 : (1,70+2,00)*2*0,45*1,19	m3	3,96270	2 520,00	9 986,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.6 - 180219	Výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
21	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Základy výtahu : (1,10+1,70)*2*0,10 Podbetonování základů : (2,00+2,60)*1,56	m2	7,73600	545,00	4 216,12	801-1	RTS 19/ I
22	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	7,73600	173,00	1 338,33	801-1	RTS 19/ I
23	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) Základy výtahu - dno -3,220 - 90 kg/m3 : (1,70+2,00)*2*0,45*1,19*0,09	t	0,35664	29 522,00	10 528,73	801-1	RTS 19/ I
24	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) Pod výtahovou šachtou : 2,50*1,20*0,008	t	0,02400	29 522,00	708,53	801-1	RTS 19/ I
25	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25 jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení U základů výtahové šachty : (2,90+2,60)*0,92*1,56	m3	7,89360	5 568,00	43 951,56	801-4	RTS 19/ I
26	279323411R00	vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XD2, odolnost proti korozi způsobené chloridy Stěny výtahové šachty : (2,18+1,30+2,18)*1,20*0,20 1,70*1,70*0,20	m3	1,93640	2 810,00	5 441,28	801-1	RTS 19/ I
27	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení bednění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Stěny výtahové šachty : (1,97+1,30+1,97)*1,20 1,30*1,70	m2	8,49800	595,00	5 056,31	801-1	RTS 19/ I
28	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění bednění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	8,49800	195,00	1 657,11	801-1	RTS 19/ I
29	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků Stěny výtahové šachty - 110 kg/m3 : (2,18+1,30+2,18)*1,20*0,20*0,11 1,70*1,70*0,20*0,11 Do prolévacích betonových tvárcí - 8 kg/m2 : (2,60+1,70+2,60)*0,008	t	0,26820	29 522,00	7 917,80	801-1	RTS 19/ I
30	27427211Rpol	Zdivo základové z bednicích tvárcí, tl. 8 cm, výplň tvárcí betonem C 20/25 Pod výtahovou šachtou : 2,50*1,20	m2	3,00000	803,00	2 409,00		Vlastní
31	22994003Rpol	Trubkové mikropiloty D 140, včetně injektáže Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové závlivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. Vč. ocelových hlav mikropilot viz část Statika: mikropiloty pod základovou šachtou	m	18,00000	4 225,00	76 050,00		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	3 531,69					
32	317234410RT2	Vyzdvíka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1.NP - 5x I 100 : 1,20*0,50*0,10 2.NP - 5x I 100 : 1,20*0,50*0,10	m3	0,12000	5 798,00	695,76	801-4	RTS 19/ I
33	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1.NP - 5x I 100 : 1,20*5*0,00834 2.NP - 5x I 100 : 1,20*5*0,00834	t	0,10008	8 939,00	894,62	801-1	RTS 19/ I
34	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 1.NP - 5x I 100 : 1,20*0,10*2 2.NP - 5x I 100 : 1,20*0,10*2	m2	0,48000	737,00	353,76	801-1	RTS 19/ I
35	13380615R	lyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm 1.NP - 5x I 100 : 1,20*4*0,00834 2.NP - 5x I 100 : 1,20*4*0,00834 Koeficient 0,10	t	0,08807	18 026,00	1 587,55	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě	13 814,16					
36	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 Výtahová šachta - dojezd - skladba 6 : 1,70*2,40	m2	4,08000	46,00	187,68	800-711	RTS 19/ I
37	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 Výtahová šachta - dojezd - skladba 7 : (2,40+1,70+2,40)*1,40 1,70*1,90	m2	12,33000	46,00	567,18	800-711	RTS 19/ I
38	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Výtahová šachta - dojezd - skladba 6 : 1,70*2,40	m2	4,08000	371,00	1 513,68	800-711	RTS 19/ I
39	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Výtahová šachta - dojezd - skladba 7 : (2,40+1,70+2,40)*1,40 1,70*1,90	m2	12,33000	463,00	5 708,79	800-711	RTS 19/ I
40	711191172RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu Výtahová šachta - dojezd - skladba 6 : 1,70*2,40	m2	4,08000	14,00	57,12	800-711	RTS 19/ I
41	711191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	10,75100	14,00	150,51	800-711	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.6 - 180219	Výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dojezd výtahové šachty : (2,60+1,70+2,60)*1,09 1,70*1,90			7,52100 3,23000			
42	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	7,52100	231,00	1 737,35	800-711	RTS 19/ I
		včetně dodávky fólie a doplňků, Dojezd výtahové šachty : (2,60+1,70+2,60)*1,09			7,52100			
43	693660192R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	8,64915	14,00	121,09	SPCM	RTS 19/ I
		Dojezd výtahové šachty : (2,60+1,70+2,60)*1,09 Koeficient 0,15			7,52100 1,12815			
44	693660197R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 800 g/m2	m2	8,40650	56,00	470,76	SPCM	RTS 19/ I
		Výtahová šachta - dojezd : 1,70*2,40 1,70*1,90 Koeficient 0,15			4,08000 3,23000 1,09650			
45	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m 50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	4,00000	825,00	3 300,00	800-711	RTS 19/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					927 021,08			
46	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	2 474,84000	346,00	856 294,64	800-767	RTS 19/ I
		Tabulka výkres č. 1.6.01 : L 70x5 : 37,44 P 150x150x10 : 10,00 Jabl 80/80/5 - vodorovné příčky dlouhé - 2280 mm : 960,40 Jabl 80/80/5 - vodorovné příčky krátké - 1570 mm : 624,60 Jabl 80/80/5 - svislé sloupky - 18000 mm : 842,40			37,44000 10,00000 960,40000 624,60000 842,40000			
47	13331762Rpol	Úhelník rovnoramenný L, jakost S235 70x70x5 mm, 11375	t	0,04118	22 065,00	908,64		Vlastní
		Tabulka výkres č. 1.6.01 : L 70x5 : 37,44/1000 Koeficient 0,10			0,03744 0,00374			
48	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,01100	21 025,00	231,28	SPCM	RTS 19/ I
		Tabulka výkres č. 1.6.01 : P 150x150x10 : 10,00/1000 Koeficient 0,10			0,01000 0,00100			
49	14587292Rpol	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 80 x 5 mm	t	2,67014	25 061,00	69 586,52		Vlastní
		Tabulka výkres č. 1.6.01 : Jabl 80/80/5 - vodorovné příčky dlouhé - 2280 mm : 960,40/1000 Jabl 80/80/5 - vodorovné příčky krátké - 1570 mm : 624,60/1000 Jabl 80/80/5 - svislé sloupky - 18000 mm : 842,40/1000 Koeficient 0,10			0,96040 0,62460 0,84240 0,24274			
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					797 318,00			
50	M33101	D+M výtah vč. systémového zasklení - vč. prováděcí dokumentace, předání a zaškolení obsluhy, viz spec. dle PD D 1.6. Technická zpráva řešení výtahu,exter. dveře nerez, zajištění vstupu klíčem	kus	1,00000	797 318,00	797 318,00		Vlastní
		Včetně opalnění k zabránění úhynu ptáků při nárazech do skleněných ploch.						
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					5 430,95			
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,89680	163,00	961,18	801-3	RTS 19/ I
52	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	112,03920	9,00	1 008,35	801-3	RTS 19/ I
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,89680	217,00	1 279,61	801-3	RTS 19/ I
54	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	35,38080	15,00	530,71	801-3	RTS 19/ I
55	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	5,89680	280,00	1 651,10	801-3	RTS 19/ I
Celkem					1 971 787,82			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.7 - 120618	Zdravotnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 581,00		
1	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	85,00000	119,00	10 115,00	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	40,00000	174,00	6 960,00	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
3	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	6,00000	251,00	1 506,00	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 381,00		
4	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	85,00000	181,00	15 385,00	801-3	RTS 19/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
5	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	40,00000	210,00	8 400,00	801-3	RTS 19/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
6	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	6,00000	266,00	1 596,00	801-3	RTS 19/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 304,98		
7	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	1,70182	18 395,00	31 304,98	801-1	RTS 19/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				31 528,75		
8	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	40,00000	318,00	12 720,00	800-721	RTS 19/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
9	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	6,00000	544,00	3 264,00	800-721	RTS 19/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
10	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	15,00000	77,00	1 155,00	800-721	RTS 19/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
11	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	104,00	312,00	800-721	RTS 19/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
12	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odtímatelnou mřížkou proti hmyzu...	kus	6,00000	1 188,00	7 128,00	800-721	RTS 19/ I
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	46,00000	14,00	644,00	800-721	RTS 19/ I
14	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	252,23000	25,00	6 305,75	800-721	RTS 19/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				64 722,32		
15	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,	m	3,00000	468,00	1 404,00	800-721	RTS 19/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Požární rozvod : 3,00		3,00000				
16	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	1,00000	1 672,00	1 672,00	800-721	RTS 19/ I
		Požární rozvod : 1		1,00000				
17	722170921R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 20x1/2	kus	8,00000	198,00	1 584,00	800-721	RTS 19/ I
18	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	50,00000	329,00	16 450,00	800-721	RTS 19/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		3.NP : 50,00		50,00000				
19	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	35,00000	346,00	12 110,00	800-721	RTS 19/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		3.NP : 35,00		35,00000				
20	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	50,00000	71,00	3 550,00	800-721	RTS 19/ I
		V polože je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
21	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	35,00000	99,00	3 465,00	800-721	RTS 19/ I
		V polože je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
22	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	30,00000	210,00	6 300,00	800-721	RTS 19/ I
23	722202213R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15	kus	30,00000	129,00	3 870,00	800-721	RTS 19/ I
24	722237121R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, mosaz	kus	8,00000	163,00	1 304,00	800-721	RTS 19/ I
25	722254201RT3	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálovará hadice, průměr 25/30	kus	1,00000	7 804,00	7 804,00	800-721	RTS 19/ I
26	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	85,00000	11,00	935,00	800-721	RTS 19/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	85,00000	21,00	1 785,00	800-721	RTS 19/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
28	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	%	622,33000	4,00	2 489,32	800-721	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 725		Zařizovací předměty				119 962,96		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.7 - 120618	Zdravotnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	2 997,00	5 994,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 5 : 2		2,00000				
30	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	5 717,00	5 717,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 1 : 1		1,00000				
31	725016105R00	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály	soubor	3,00000	9 176,00	27 528,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 6 : 2		2,00000				
		ZTI 6A : 1		1,00000				
32	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	8,00000	1 676,00	13 408,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 4 : 6		6,00000				
		ZTI 4A : 2		2,00000				
33	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 886,00	2 886,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 2 : 1		1,00000				
34	725291114R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 600 mm, bílé	soubor	1,00000	775,00	775,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 2 : 1		1,00000				
35	725291132R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	1,00000	1 182,00	1 182,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 1 : 1		1,00000				
36	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	1,00000	1 482,00	1 482,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 1 : 1		1,00000				
37	725019101R00	Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	4 738,00	4 738,00	800-721	RTS 19/ I
38	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz, rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	22,00000	196,00	4 312,00	800-721	RTS 19/ I
39	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní	kus	8,00000	1 455,00	11 640,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 4 : 6		6,00000				
		ZTI 4A : 2		2,00000				
40	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní	kus	2,00000	1 729,00	3 458,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 7 : 2		2,00000				
41	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní	kus	1,00000	1 742,00	1 742,00	800-721	RTS 19/ I
		Baterie s dlouhým ramínkem :						
		ZTI 3 : 1		1,00000				
42	725860251R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, chromovaný kov	kus	4,00000	422,00	1 688,00	800-721	RTS 19/ I
		ZTI 4 : 2		2,00000				
		ZTI 4A : 2		2,00000				
43	725823111inv	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otírání odpadu, s prodlouženým ovládáním pro umyvadlo invalidní	kus	1,00000	2 306,00	2 306,00		Vlastní
		ZTI 2 : 1		1,00000				
44	725885Rpol	D+M laboratorní dřez PP 400x400x250 mm, bílý, do pracovní desky	kus	2,00000	9 922,00	19 844,00		Vlastní
		ZTI 7 : 2		2,00000				
45	72599001Rpol	D+M bidetová sprška s hadicí a OFF/ON ventilem	kus	1,00000	1 519,00	1 519,00		Vlastní
		ZTI 1 : 1		1,00000				
46	28696752R	Tlačítko ovládací plastové; pro ovládání ze předu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	1 646,00	1 646,00	SPCM	RTS 19/ I
47	551070190R	oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost od WC mísy do 3 m; materiál plast; 6 l; barva bílá; příslušenství vypouštěcí ventil, tlačítko ovládání, ovládací mechanismus, hadička propojení, fixační set	kus	1,00000	3 484,00	3 484,00	SPCM	RTS 19/ I
48	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	1 153,49000	4,00	4 613,96	800-721	RTS 19/ I
Díl: 726						29 509,92		
Instalační prefabrikáty								
49	726211121R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání ze předu, stavební výška 108 cm	soubor	3,00000	9 108,00	27 324,00	800-721	RTS 19/ I
		Včetně dodávek a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
		ZTI 1 : 1		1,00000				
		ZTI 5 : 2		2,00000				
50	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	273,24000	8,00	2 185,92	800-721	RTS 19/ I
Díl: D96						12 489,02		
Přesuny suti a vybouraných hmot								
51	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,72500	307,00	529,58	801-3	RTS 19/ I
52	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,72500	307,00	529,58	801-3	RTS 19/ I
53	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,72500	244,00	420,90	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
54	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,77500	244,00	7 997,10	801-3	RTS 19/ I
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,72500	349,00	602,03	801-3	RTS 19/ I
56	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,90000	210,00	1 449,00	801-3	RTS 19/ I
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,72500	557,00	960,83	801-3	RTS 19/ I
Celkem						333 479,95		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1805	Rekonstrukce a adaptace podkrovní budovy Scio školy, Sokolova 4, Brno
O:	SO 01	Školní budova, Sokolova 145/4, Brno - Horní Heršpice
R:	D.1.9.VON - 12 Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenlk	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady	291 500,00					
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		RTS 19/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	220 000,00	220 000,00		RTS 19/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		RTS 19/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
5	005231 R	Ostatní revize, zkoušky a měření podle podmínek KHS a ostatních dotčených orgánů	Soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
Díl: ON		Ostatní náklady	74 400,00					
6	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	49 500,00	49 500,00		RTS 19/ I
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Billboard 5,10 x 2,40 m : 1								
7	0998	Opatření nutná ke koordinaci a provedení plánu BOZP podle návrhu	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
8	0999	Závěrečné vyregulování otopné soustavy - po dokončeném výpočtu regulace otopné soustavy	soubor	1,00000	13 900,00	13 900,00		Vlastní
Celkem						365 900,00		

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Telefon:

E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucím je osoba, která musí mít:

- odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“,
- praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti s realizací minimálně 3 stavebních prací, jejichž předmětem byla novostavba či přístavba, nástavba nebo stavební úprava (rekonstrukce) budovy v hodnotě alespoň 7.000.000,- Kč bez DPH/stavba;
- min. 5 let praxe ve funkci stavbyvedoucího na staveništi v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení.

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Zástupce Objednatele ve věcech technických:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

Ing. Miloš Konečný, technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

Koordinátor BOZP:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

██████████ technický ředitel

██████████, vedoucí Oddělení pro koordinaci BOZP na staveništi

Autorský dozor:

Jméno a příjmení autorského dozoru budou sděleny Objednatelům, aniž by bylo třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.